АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «01» февраля 2019 г.									№ 15
пгт. Игрим
«О введении режима повышенной готовности для органов управления сил и средств муниципального звена территориальной подсистемы единой системы ликвидации государственной предупреждения и чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования городское поселение Игрим»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», распоряжением заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30 января 2019 г. № 39-р «О проведении комплекса дополнительных мероприятий по обеспечению безопасности населения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в условиях аномально низких температур»,

1. Ввести с 01 февраля 2019 года по 09 февраля 2019 года для органов управления сил и средств муниципальною звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режим повышенной готовности в границах городского поселения Игрим.
2. Назначить ответственного дежурного, для организации оперативного реагирования на возникновение чрезвычайной ситуации и происшествия, связанные с нарушением деятельности объектов жизнеобеспечения, ведущего специалиста по ГО и ЧС - Димову О.И.
3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим admigrim.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава городского
поселения Игрим								Т. А. Грудо